

# Bilenbergs ApS

Schulin Parken 7  
4340 Tølløse

Årsrapport  
15. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jeppe Bilenberg Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bilenbergs ApS  
Schulin Parken 7  
4340 Tølløse

CVR-nr: 37472662

Regnskabsår: 15/02/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets hovedaktivitet er at yde tekniske og andre liberale tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 4.437.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 373.547 og en egenkapital på kr. 54.437.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 15. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-25.032
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>25.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.823</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.386
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.437
<b>I alt</b> .....		<b>4.437</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>75.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		223.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>223.375</b>
Likvide beholdninger .....		74.972
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>373.547</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		4.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.571
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		305.000
Skyldig selskabsskat .....		479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.110</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>373.547</b>

# Egenkapitalopgørelse 15. feb 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		4.437	4.437
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.437	54.437

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-479	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	-1.907	
	<u>-2.386</u>	

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.  
J Bilengerg Invest ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	94.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>94.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-18.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-18.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>75.200</b></u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 50.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.